

# **M2TANGO ApS**

Kapelvej 46  
2200 København N

Årsrapport  
5. juli 2017 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**16/05/2019**

---

**Jens Haar**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** M2TANGO ApS  
Kapelvej 46  
2200 København N

CVR-nr: 38776266  
Regnskabsår: 05/07/2017 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## **Aktivitet**

Virksomhedens primære formål er dansestudie og dertil relaterede aktiviteter.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er et underskud på 25 t.kr. Egenkapitalen udgør 25 t.kr. Balancesummen udgør 947 t.kr. Selskabets resultat anses ikke for tilfredsstillende. Der har ikke været væsentlige usikkerheder eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen

Ledelsen forventer samme aktivitetsniveau i 2019 som i 2018.

## **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke indtrådt forhold fra balancedagen frem til dags dato, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 5. jul. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>2.728.678</b>
Personaleomkostninger .....		-2.575.609
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-149.499
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>3.570</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-28.626
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-25.056</b>
Skat af årets resultat .....		0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-25.056</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-25.056
<b>I alt</b> .....		<b>-25.056</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Goodwill .....		286.667
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>286.667</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		24.995
Indretning af lejede lokaler .....		108.498
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>133.493</b>
Deposita .....		117.850
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>117.850</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>538.010</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		7.579
Tilgodehavende skat .....		55.000
Andre tilgodehavender .....		13.930
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>76.509</b>
Likvide beholdninger .....		332.311
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>408.820</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>946.830</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		-25.056
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>24.944</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		106.313
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>106.313</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		104.854
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		36.380
Periodeafgrænsningsposter .....		674.339
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>815.573</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>921.886</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>946.830</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret